
Pátek 29. 1.        
v 19.30 hod.        
---------------------       
= Koncert =

The Beatles Revival                                                                                 
Jedna z nejlepších revivalových skupin Beatles se po velkém 
úspěchu vrací do Heřmanova Městce se svým novým programem. 
Přijďte si vychutnat 100% živý koncert.  Více na: www.thebeatles.cz                                                                              
Vstupné 150,-Kč         ( 120 min. )                       Mládeži přístupný

Antikrist                                                                                 
Podívej se ďáblovi do tváře. Nevšední hororový příběh Larse von 
Triera oceněný za nejlepší ženský herecký výkon na festivalu             
v Cannes. Koprodukční drama Dánska, SRN a Polska, čes. titulky.                                                                              
Vstupné 70,-Kč         ( 104 min. )                     Mládeži nepřístupný

Sobota 30. 1.        
v 19.30 hod.  

Dětská představení:

Úterý 5. 1.      
v 19.30 hod. Paranormal Activity                                                                                   

Víš, co se děje v noci, když spíš? Mladý pár čekají v jejich novém 
domě v noci nevysvětlitelné hrůzné zážitky. Americký 
nízkorozpočtový horor, který vás překvapí. České titulky.                                                                                 
Vstupné 70,-Kč         ( 86 min. )                         Mládeži nepřístupný

Pátek 8. 1.      
v 19.30 hod.

Astro Boy                                                                     
Velké dobrodružství a zábava v příběhu chlapce s neuvěřitelnými 
schopnostmi. Animovaný akční sci-fi film Hong Kongu, USA a 
Japonska. Český dabing.                                                                                                                                                                                                                                                    
Vstupné 60,-Kč         ( 94 min. )                           Mládeži přístupný

Středa 13. 1.   

Sobota 2. 1.    
v 19.30 hod.

Středa 6. 1.             
v 17.15 hod.

Sobota 9. 1.         
v 19.30 hod.              

Galimatyáš                                                                                                       

Oko ve zdi                                                       
Český psychologický thriller podle předlohy Ivy Hercíkové o 
milencích, kteří jsou neznámým mužem drženi v jedné místnosti 
starého domu. V hlavní roli Karel Roden.                                                                        
Vstupné 70,-Kč         ( 80 min. )                         Mládeži nepřístupný

3 sezóny v pekle                                                                                 
Píše se rok 1947 a doba přeje smyslnosti, extravaganci, humoru a 
nekonečnému očekávání. Kryštof Hádek v hlavní roli koprodukčního 
milostného dramatu ČR, SR a Německa. České znění.                                                                              
Vstupné 70,-Kč         ( 110 min. )           Mládeži do 12 let nevhodný

Twilight sága: Nový měsíc                                                     
Pokračování filmové adaptace neobvyklé upírské romance Twilight 
(Stmívání) mezi citlivou středoškolačkou a upírem. Romantický 
fantasy horor USA, české titulky.                                                                                                                                                                                                                                                   
Vstupné 70,-Kč         ( 125 min. )           Mládeži do 12 let nevhodný

Avatar                                                                                 
Vítejte v neuvěřitelném světě za hranicí vaší fantazie. Akční dobro-
družný sci-fi příběh Jamese Camerona (Titanic, Terminátor) o střetu 
dvou zcela odlišných civilizací. Širokoúhlý film USA, český dabing.                                                                              
Vstupné 70,-Kč         ( 160 min. )                         Mládeži přístupný

Úterý 26. 1.      
v 19.30 hod. 
Středa 27. 1.        
v 17.30 hod.

Bangladéš                                                     
Projekce fotografií s přednáškou o jedné z nejchudších zemi světa, 
ve které nejsou kameny. Fotograf a publicista Topi Pigula Vám 
představí přírodu, život lidí i památky dávno zmizelých civilizací.                                                                                                                                                                                                         
Vstupné 40,-Kč         ( 90 min. )                            Mládeži přístupný

Čtvrtek 28. 1.    
v 18.00 hod.        
---------------------    
=Cestovatelský 
večer=

 KINO MÍR 

Heřmanův Městec
Program na měsíc leden 2010

Sobota 9. 1.         
v 17.15 hod. Z pohádky do pohádky 7                                                                                                       

Další české pohádkové pásmo pro naše nejmenší diváky, složené      
z vybraných večerníčků.                                                                    

Sobota 30. 1.  
v 17.15 hod. Z pohádky do pohádky 8                                                                                                       

Pokračování nekonečného pásma těch nejlepších českých 
pohádek pro naše nejmenší diváky.                                                                                        
Vstupné 30,-Kč         ( 70 min. )                            Mládeži přístupný

Zataženo, občas trakaře                                                                                                       
Připravte si talíře. Nový animovaný rodinný film vás zavede do 
města, ve kterém z nebe místo deště padá jídlo. Širokoúhlý film 
USA, český dabing.                                                                                        
Vstupné 70,-Kč         ( 88 min. )                            Mládeži přístupný

2 Bobule                                                                 
Volné pokračování úspěšné české komedie nejen o víně. V hl. rolích 
Lukáš Langmajer, Kryštof Hádek, Tereza Voříšková, Lubomír 
Lipský, Jiří Krampol, Jana Švandová a Václav Postránecký.                                                                  
Vstupné 70,-Kč         ( 93 min. )                             Mládeži přístupný

Zombieland                                                           
To nerozchodíš... Woody Harrelson jako drsný zabiják zombie          
v akční hororové komedii USA. Širokoúhlý film s českými titulky.                                                                                                       
Vstupné 70,-Kč         ( 88 min. )                         Mládeži nepřístupný

Úterý 19. 1.           
v 19.30 hod. Prorok                                                                                  

Strhující příběh negramotného mladého muže odehrávající se ve 
vězení je označován za pokračovatele kultovního filmu Kmotr. 
Francouzské kriminální drama s českými titulky.                                                                                                                                                                                                                                                 
Vstupné 60,-Kč         ( 150 min. )                       Mládeži nepřístupný

Středa 20. 1.  
v 19.30 hod.

Středa 13. 1.   
v 19.30 hod.

Sobota 16. 1.         
v 17.15 hod. Mikulášovy patálie                                                                                                       

Senzační dobrodružství party zběsilých spolužáků ožívá v hrané 
verzi příběhů z dětských knížek. Francouzská rodinná komedie, 
český dabing.                                                                                        
Vstupné 65,-Kč         ( 92 min. )                            Mládeži přístupný

Sobota 23. 1.         
v 17.15 hod.

Čtvrtek 14. 1.             
v 18.00 hod.     
---------------------    
=Cestovatelský 
večer =

Madeira - ostrov věčného jara                                                                     
Úžasně různorodý ostrov s lávovými jeskyněmi, pouštěmi, umělými 
kanály, pralesy, vodopády, strmými horami i tajúplnými vřesovišti 
Vám představí Jiří Hodic. Poznáte také poklidné rybářské vesničky a 
jejich přívětivé obyvatele. - Projekce fotografií s komentářem. -                                                                                                                                                                                                                                                           
Vstupné 40,-Kč         ( 90 min. )                             Mládeži přístupný

Galimatyáš                                                                                                       
Kriminální komedie od režiséra filmu Amélie z Montmartru líčí s jeho 
typickým svérázným humorem, vizuálním ztvárněním a šarmem svět 
obchodníků se zbraněmi. Francouzský film s českými titulky.                                                                       
Vstupné 70,-Kč         ( 104 min. )                       Mládeži nepřístupný

Sobota 23. 1.       Zemský ráj to na pohled                                                                                                       

z vybraných večerníčků.                                                                    
Vstupné 30,-Kč         ( 70 min. )                           Mládeži přístupný

Středa 13. 1.      
v 17.15 hod. Herkules 3-D                                                                  

Příběh Herkula, poloboha, který dokázal i skály lámat. Rodinná 
komedie v prostorovém formátu 3-D. Speciální 3-D brýle pro 
každého v ceně vstupenky. Americký film, český dabing.                                                                                                                                                                                                                                                    
Vstupné 70,-Kč         ( 90 min. )                            Mládeži přístupný

Pátek 22. 1.       
v 19.30 hod. 

Vyfič!                                                                                                       
Středoškolačka Bliss nikdy nezapadala mezi ostatní. Když narazí na 
drsné závody na kolečkových bruslích, její život se rázem změní. 
Americká širokoúhlá komedie, české titulky.                                                                       
Vstupné 70,-Kč         ( 110 min. )           Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 15. 1.                
Sobota 16. 1.  
v 19.30 hod. 

Sobota 23. 1.       
v 19.30 hod. 

Zemský ráj to na pohled                                                                                                       
Mrazivá komedie Ireny Pavláskové o tom, jak se dalo žít v 70. letech 
a zároveň se nenechat zmrazit. Vilma Cibulková, Tereza Voříšková, 
Miroslav Etzler, Ondřej Vetchý a další v novém českém filmu.                                                                       
Vstupné 70,-Kč         ( 120 min. )                          Mládeži přístupný

Provozovatel kina: Město Heřmanův Městec


